Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИТЕРМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23 января 2025 года                                                                                № 7                         с. Китерма

О внесении изменений в постановление Администрации Китерминского сельского поселения от 14.04.2016 года № 39-1 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведении экспертизы при приемке товаров, выполненных работ, оказанных услуг Администрации Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области»

          В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Китерминского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению Администрации Китерминского сельского поселения от 14.04.2016 года № 39-1 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведении экспертизы при приемке товаров, выполненных работ, оказанных услуг Администрации Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Пункт  4.3 Положения изложить в следующей редакции:
«4.3.  Приемочная комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании приемочной комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Полномочия члена приемочной комиссии не могут быть переданы другому лицу».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Китерминского сельского поселения https://kiterminskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/  и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Китерминского
           сельского поселения                                                        А.А.Петров

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИТЕРМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января

202

5

года

№

7

с. Китерма

О

внесении изменений в

постановление

Администрации Китерми

нск

ого

сельского поселения от 14.04.2016

года №

39

-

1

«

Об утверждении

П

оложения о приемочной комиссии и проведении экспертизы при приемке

товаров, выполненных работ, оказанных услуг

Администрации

Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального р

айона

Омской области»

В соответствии со статьей 94 Федера

льного закона от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоу

правления в Российской Федерации»,

Уставом

Китерминского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в приложение № 1

к

Постановлени

ю

Администрации

Китерминского сельского поселения

от 14.04.2016 года № 39

-

1 «Об

утверждении Положения о приемочной

комиссии и проведении

экспертизы при приемке товаров, выполненных работ, оказанных услуг

Администрации Китерминского сельского поселения Крутинского

муниципального района Омской области»

следующие изменения:

1.1.

Пункт  4.3 Положения изложить в следующей редакции:

«4.3.  Приемочная комиссия правомочна осуществлять свои функции,

если в заседании приемочной комиссии участвует не менее чем пятьдесят

процентов общего числа ее членов. Полномочия члена приемоч

ной

комиссии не м

огут быть переданы другому лицу

».

2.

Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а

также размещению на сайте администрации Китерминского сельского

поселения

https://kiterminskoe

-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/

и вступает в силу

с момент

а опубликования (обнародования).

3.

Контроль за исполнением настоящего

п

остановления оставляю за собой.

Глава Китерминского

сельского поселения

А.А.Петров

Проект                                                                                                                                                                                                                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ  КИТЕРМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 23 января   202 5   года                                                                                  №  7                            с. Китерма

  О  внесении изменений в   постановление   Администрации Китерми нск ого  сельского поселения от 14.04.2016   года №  39 - 1   « Об утверждении  П оложения о приемочной комиссии и проведении экспертизы при приемке  товаров, выполненных работ, оказанных услуг  Администрации  Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального р айона  Омской области»                В соответствии со статьей 94 Федера льного закона от 05.04.2013 № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоу правления в Российской Федерации»,   Уставом  Китерминского сельского поселения     П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1.   Внести в приложение № 1   к   Постановлени ю   Администрации  Китерминского сельского поселения  от 14.04.2016 года № 39 - 1 «Об  утверждении Положения о приемочной  комиссии и проведении  экспертизы при приемке товаров, выполненных работ, оказанных услуг  Администрации Китерминского сельского поселения Крутинского  муниципального района Омской области»   следующие изменения:   1.1.  Пункт  4.3 Положения изложить в следующей редакции:   «4.3.  Приемочная комиссия правомочна осуществлять свои функции,  если в заседании приемочной комиссии участвует не менее чем пятьдесят  процентов общего числа ее членов. Полномочия члена приемоч ной  комиссии не м огут быть переданы другому лицу ».   2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а  также размещению на сайте администрации Китерминского сельского  поселения  https://kiterminskoe - r52.gosweb.gosuslugi.ru/    и вступает в силу  с момент а опубликования (обнародования).   3.   Контроль за исполнением настоящего  п остановления оставляю за собой.

                          Глава Китерминского                сельского поселения                                                          А.А.Петров